Przystawki

TATAR WOtOWY

wotowina / ogdrek / cebula / marynowane grzyby / Zéttko / pieczywo / masto

GRAWLAX

tosos / dresing / pieczywo / masto

KREWETKI W EMULSJI MASLANEJ

czosnek / chili / masto / bagietka pszenna

TATAR Z POMIDORA

cebula szalotka / sos perrins / pieczywo / masto

Zupy

KREM Z POMIDORA

ZUREK Z BIAEA KIELBASA

ROSOt Z DOMOWYM MAKARONEM
ZUPA RYBNA

SOLIANKA

ZUPA DNIA (zapytaj obstuge)

42,-

35,-

38,-

28,-

23,-

25,-

23,-

28,-

25,-

20,-



Dania Gtowne

GOLONKA WIEPRZOWA

mus ziemniaczany / marchew / konfitura z czerwonej cebuli / kapusta z boczkiem / chrzan

PIERS Z KURCZAKA KUKURYDZIANEGO

puree kukurydziane / mus z zielonego groszku / grillowane warzywa

KONFITOWANY POLIK WOtOWY

puree ziemniaczane / kalafior romanesco / demi glace

UDO Z KACZKI

puree z batata / konfitura z pomarariczy / mus z czerwonej kapusty / sos winno-zurawinowy

KOTLET SCHABOWY W PANKO

pieczone ziemniaki / kapusta z boczkiem

FILET ZSUMA

wedzony boczek / pieczarka / ogdrek konserwowy / pomidor / brukselka / Smietana

£0S0S

marchew / por / krewetki / ikra z tososia / smietana / ziemniaki

HALIBUT

duszony por / krokiet ziemniaczany / sos beurre blanc

FISH AND CHIPS

dorsz / frytki / mus z zielonego groszku / sos tatarski

MAKARON Z WEDZONYM tOSOSIEM

makaron spaghetti / kapary / szpinak / szalotka / Smietana / ser grana padano

MAKARON Z KURCZAKIEM

makaron spaghetti / suszone pomidory / szpinak / ser grana padano

MAKARON Z KURKAMI

makaron pappardelle / por / Smietana / ser grana padano

GOtABEK — VEGE

kapusta wtoska / risotto z selerem / ser grana padano / consomme pomidorowe

85,-

69,-

65,-

61,-

52,-

71,-

75,-

80,-

49,-

45,-

37,-

32,-

35,-



Burgery

BURGER WOtOWY Z FRYTKAMI 47,-

wotowina / butka brioche / ser / boczek / pomidor / ogdrek / cebula / rukola /sos musztardowy

BURGER Z KURCZAKIEM Z FRYTKAMI 41,-

kurczak / butka brioche / ser / pomidor / ogorek / satata lodowa / sos curry z mango

BURGER Z CZARNEJ FASOLI Z FRYTKAMI 35,-

czarna fasola / ser halloumi / butka brioche / pomidor / ogdrek / cebula / rukola / sos musztardowy

Pierogi

UKRAINSKIE okraszone cebula (8 szt.) 33-
LOSOSIOWE z sosem kaparowym (8 szt.) 38,-
PIEROGI Z MIESEM 35,-
OWOCOWE ze Smietang (8 szt.) 33,-
CEZAR Z KURCZAKIEM 38,-

satata rzymska / kurczak / boczek wedzony / grzanki / sos cezar / ser grana padano

CEZAR Z £tOSOSIEM 42,-

satata rzymska / tosos / kapary / sos cezar / grzanki / ser grana padano

SAtATKA Z MARYNOWANA GRUSZKA (vege) 29,-

ser lazur / rukola / roszponka / orzechy wtoskie / gruszka / pomidor koktajlowy / dresing



Pizza 30 cm

MARGHERITA 32,-
sos / ser mozzarella
CAPRICCIOSA 34,-

sos / ser mozzarella / szynka / pieczarki

HAWAIJSKA 34,-

sos / ser mozzarella / kurczak / ananas / kukurydza

SALAMI 34,-

sos / ser mozzarella / salami / papryka / cebula / oliwki

FLAMBE 36,-

sos Smietanowy / ser mozzarella / boczek / cebula / czosnek / pietruszka

DIABOLO 36,-

sos / ser mozzarella / pepperoni / szynka / pieczarki / cebula / czosnek/ ostre papryczki

PARMA 36,-

sos / ser mozzarella / szynka dojrzewajgca / pomidor / rukola / oregano



Desery

BEZA PAVLOVA

beza / krem z mascarpone / maliny / borowka

SZARLOTKA NA CIEPtO

szarlotka / gatka lodéw / kruszonka

SERNIK Z BIAtA CZEKOLADA

sernik / czarne porzeczki / mus chatwowy

PUCHAREK LODOWY

lody / owoce / bita Smietana / polewa czekoladowa

BROWNIE

czekolada / lody waniliowe

SNICKERS

bita Smietana / orzechy wtoskie/ kajmak / biszkopt czekoladowy

Dla Dzieci

PANIEROWANE FILECIKI Z KURCZAKA

filet z kurczaka w panierce / frytki / karmelizowana marchewka

MAKARON Z SOSEM BOLOGNESE

makaron / sos bolognese

ROSOt Z DOMOWYM MAKARONEM

NALESNIKI Z TWAROZKIEM

twarozek stodki / polewa czekoladowa

25,-

24,-

25,-

22,-

20,-

21,-

35,-

29,-

23,-

22,-



Napoje gorqgce

Kawa Americano
Kawa late

Kawa Cappuccino
Kawa Espresso
Herbata Zimowa

Herbata (czarna, zielona, owocowa, mietowa, rumianek, Earl Grey)

Grzaniec

Napoje zimne

Sok swiezo wyciskany (pomaranczowy, grejpfrutowy)

Sok OWOCOWY (pomaranczowy, ananasowy, jabtkowy, zurawinowy)
Pepsi / 7up / Tonic

Pepsi/ 7up

Lipton Ice Tea

Woda

Lemoniada

Lemoniada Malinowa

Tonic Thomas Henry Cherry Blossom

0,31
0,251
0,21
0,51
0,51
0,51
0,41
0,41
0,21

15,-
18,-
17,-
14,-
22,-
16,-

20,-

22,-
12,-
13,-
16,-
16,-
10,-
20,-
20,-
15,-



Piwo

Okocim Pszeniczny 0,31 13,-

Okocim 0,31 12,-

Okocim Pszeniczny
Okocim Dubeltowe
Okocim jasne
Somersby
Bezalkoholowe

Piwo Kraftowe

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,41
0,51

0,51

18,-

16,-

16,-

16,-

16,-

16,-

16,-

20,-



Koktajle

MOIJITO 30,-

rum / woda gazowana / mieta / limonka / syrop

APEROL SPRITZ 30,-

prosecco / aperol / woda gazowana

COSMOPOLITAN 30,-

wddka cytrynowa / cointreau / sok zurawinowy

PINK & SPRITZ 30,-

rézowy gin / prosecco / sok cytrynowy / woda / syrop

WHISKY SOUR 30,-
whisky / angostura / sok cytrynowy / syrop

BAHAMA MAMA 30,-

rum / malibu / sok z limonki / sok pomarariczowy / sok ananasowy / grenadina

CUBA LIBRE 30,-
rum / limonka / syrop / pepsi

LONG ISLAND ICE TEA 40,-
gin / rum / wédka / tequila / triple sec / sok cytrynowy / pepsi



Pozostate Alkohole

FINLANDIA

ABSOLUT

BOLS

ZOtADKOWA DE LUXE
MARTINI BIANCO
JAGERMEISTER

MALIBU

NALEWKA WISNIOWA
SIERRA SILVER

HENNESY FINE DE COGNAC
METAXA 5*

BALLANTINE’S

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JACK DANIEL'S

JAMESON

GLENFIDDICH 12 yo.
GLENFIDDICH 15 yo.
CHIVAS

BACARDI CARTA BLANCA
CAPTAIN MORGAN
BOMBAY

GORDON'’S PINK

MALFY GIN ROSA

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
100 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40ml

13,-
13,-
11,-
11,-
13,-
15,-
15,-
11,-
15,-
23,-
15,-
14,-
13,-
16,-
18,-
18,

24,-
28,-
21,-
13,-
13,-
15,

13,-
21,-



Kontalkt

tel. 58 308 07 91 wew. 211 lub 784 051 594
Hasto do WIFI: milegodnia

W trosce o najwyzszg jakos¢ obstugi i serwowanych potraw prosimy o Panstwa opinie.
Sugestie mozna przesyta¢ na adres: info@orle.com.pl

Zgodnie z zaleceniami GIIH informujemy, iz:

- gramatura przekasek, pierogéw, dodatkéw oraz deserdw jest nie mniejsza niz 50g.

- gramatura zup, satat, dan gtéwnych, makarondéw oraz pizzy jest nie mniejsza niz 100g.
- gramatura napojow bezalkoholowych i koktajli jest nie mniejsza niz 100 ml.

Restauracja dysponuje listg alergendéw do karty menu. Prosimy o kontakt z obstuga.



